UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 9st; /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o disposto no Inciso IV,
Art. 16, Seção I, do Estatuto da UnB, publicado no D.O.V. N° 07, de 11/01/94, e tendo em
vista o constante do OI/IPD/017/96,

RESOLVE:

1) Dispensar, por término de mandato, os servidores ANTONIO DE
FREIT AS RIBEIRO (PPB) e SUEL Y SALES GUIMARÃES (PED) das funções de
membros efetivo e suplente, respectivamente, junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa e
Extensão, como representantes do Conselho do Instituto de Psicologia.

2) Designar os servidores ÁLVARO TAMAYO LOMBANA (PST) e
RACHEL NUNES DA CUNHA (PPB) como membros efetivo e suplente, respectivamente,
junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, como representantes do Conselho do
Instituto de Psicologia, a partir de 04/07/96.

Brasília, J5 de julho de 1996

~~A~
JOÃO C~~ TODOROV

Reitor

c.c.: GRENR T/IP IPPBIPEDIP ST/SOC/ ACS/SCA